Contratação  de  Empresa  para  Fornecimento  de
Equipamentos de Proteção Individual  e Acessórios para A
prefeitura e Fundos Municipais de Esperantina - TO, Empresa
Vencedora;  G.  V.  PORTUGAL SERVICOS E  COMERCIO
EIRELI, CNPJ n° 35.958.709/0001-89, num VALOR TOTAL:
R$  254.892,00  (duzentos  e  cinquenta  e  quatro  mil  e
oitocentos e noventa e dois reais); Empresa Vencedora; E
GONCALVES  COMERCIO  E  SERVICOS,  CNPJ  n°
38.203.366/0001-30,  num  VALOR  TOTAL:  R$  279.522,00
(duzentos e setenta e nove mil e quinhentos e vinte e dois
reais). Esperantina – TO, 27 de outubro de 2022.

Armando Alencar da Silva

Prefeito Municipal

AVISOS DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

AVISOS DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO
PRESENCIAL - SRP Nº 007/2022

PREFEITURA MUNICIPAL ESPERANTINA - TO

AVISOS  DE  RESULTADO  DE  LICITAÇÃO.

[...]

Preços para Eventual e Futura Contratação de Empresa para
Fornecimento  de  Equipamentos  de  Proteção  Individual  e
Acessórios para A prefeitura Municipal de Esperantina - TO.
Empresa  Vencedora;  G.  V.  PORTUGAL  SERVICOS  E
COMERCIO  EIRELI,  CNPJ  n°  35.958.709/0001-89,  num
VALOR  TOTAL:  R$  254.892,00  (duzentos  e  cinquenta  e
quatro  mil  e  oitocentos e  noventa e  dois  reais);  Empresa
Vencedora;  E  GONCALVES  COMERCIO  E  SERVICOS,
CNPJ  n°  38.203.366/0001-30,  num  VALOR  TOTAL:  R$
279.522,00 (duzentos e setenta e nove mil e quinhentos e
vinte e dois reais). Esperantina – TO, 26 de outubro de 2022.

João Marcos Costa Pimentel
Pregoeiro.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007.1/2022

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007.1/2022

DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM